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Opis zadania inwestycyjnego 
 
„Ukształtowanie centrum miejscowości Pobierowo poprzez odnowienie 
wielofunkcyjnych placów spotkań.” 
 

Przedmiotem zadania  jest ukształtowanie centrum miejscowości Pobierowo poprzez 
odnowienie wielofunkcyjnych placów spotkań  zlokalizowanych w pobliŜu ulic: Zgody, 
Wojska Polskiego, Moniuszki i Spacerowej. 

Place znajdują się na działkach geodezyjnych o numerach: 528 obręb Pobierowo i 527 
obręb Pobierowo - plac pomiędzy ulicą Moniuszki a Spacerową oraz 551/8 obręb Pobierowo -  
plac pomiędzy ul. Spacerową a ul. Wojska Polskiego.  Przeznaczenie placów po ich 
utwardzeniu to organizacja imprez masowych jak i miejsca postojowe dla samochodów 
osobowych oraz autobusów. 

Place spotkań znajdują się w centrum miejscowości Pobierowo w bezpośrednim 
sąsiedztwie centrum sportowego oraz w sąsiedztwie dworca autobusowego.   

PołoŜenie placów w centrum wsi sprawia, iŜ są wykorzystywane jako miejsce spotkań 
mieszkańców wsi oraz  wykorzystywane do organizacji imprez masowych typu: majówka, 
festyny, koncerty zespołów muzycznych.  

Zarówno na jednym jak i drugim placu zaplanowano po jednym wjeździe i jednym 
wyjeździe. Wjazdy na oba place  odbywać się będą z ulicy Spacerowej (działka nr 251 obręb 
Pobierowo). Wyjazd z placu pierwszego odbywa się na ulicę Zgody. Wyjazd z placu drugiego 
(działka nr 551/8 obręb Pobierowo) odbywać się będzie na  ulicę Wojska Polskiego. 
PrzybliŜony wymiar placu pierwszego to: 30x50 m, nie licząc dojazdu, plac drugi to 
52x72,4m. Wymiary placów pozwalają na organizację imprez masowych dla kilkuset osób. 

W ramach zagospodarowania placów przewiduje się utwardzenie dojść do placów. 
Przy placu nr 1 przewidziano chodnik do ul. Zgody. Plac nr 2 skomunikowano z ulicą 
Spacerową (z istniejącym przy niej chodnikiem). Przewidziano takŜe dojście  do 
wyniesionego przejścia przez ul. Wojska Polskiego. 

W ramach zadania przewiduje się wykonanie 14 szt. pojedynczych ławek. Na  placu 1 
wewnątrz klombu zostanie  wykonana okrągła ciągła ławka o średnicy zewnętrznej 4,5 m. 
Przewidziano ustawienie 9 szt. koszy na śmieci.  
 
 
 


